HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:        /QĐ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày 17 tháng 5  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn giám sát Cải cách hành chính năm 2023

THƯỜNG TRỰC HĐND XÃ QUY KỲ

KHÓA XXIV, NHIỆM KỲ 2021-2026

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương 2015;

Căn cứ Quy chế hoạt động của HĐND khóa XXIV nhiệm kỳ 2021- 2026;

 Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng nhân dân xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn giám sát của Thường trực HĐND xã, Giám sát việc

thực hiện Cải cách hành chính năm 2023 gồm các Ông (Bà) có tên trong danh sách

kèm theo Quyết định.

Điều 2. Đoàn giám sát có trách nhiệm thực hiện chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn theo quy định của Luật và kế hoạch giám sát của Thường trực HĐND xã.

Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng đoàn phân công.

Điều 3. Văn phòng -Thống kê xã, thành viên đoàn giám sát đơn vị được giám

sát chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
-  TT HĐND-UBND xã;

- CBCC khối Chính Quyền;

- Lưu: VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Lưu Đức Hồng

DANH SÁCH

Đoàn giám sát cải cách hành chính năm 2023

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-HĐND ngày 17 /5/2023

của Thường trực HĐND xã Quy Kỳ)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ trong

đoàn giám sát

1 Lưu Đức Hồng Bí thư ĐU - Chủ tịch HĐND   Trưởng đoàn

2 Nguyễn Xuân Hoàng Phó CT HĐND xã  Phó đoàn

3 Trần Thị Viện Chủ tịch MTTQ,Trưởng ban

Pháp chế  HĐND xã

Thành viên

4 Lý Thị Hội Chủ tịch hội LHPN, Trưởng ban

Kinh tế - Xã hội HĐND xã

Thành viên

5 Trương Thị Kim Thoa Đại biểu HĐND xã, Phó trưởng

ban pháp chế HĐND xã

Thư ký

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T08:12:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Đức Hồng<hongld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T08:16:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Đức Hồng<hongld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T08:17:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Đức Hồng<hongld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T08:17:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Đức Hồng<hongld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T08:17:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Đức Hồng<hongld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!